

くらしに役立つ金融経済講演会 in 福岡市

世の中うまい話はない 消費者問題あれこれ

講師(菊地幸夫)プロフィール

弁護士(第二東京弁護士会)。番町法律事務所 中央大学法学部卒業。元司法研修所刑事弁護教 官。現在、社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 理事、公益財団法人日本バレーボール協会監事 も務める。また、日本テレビ「行列のできる相 談所」をはじめ数本の番組にレギュラーとして 出演。弁護士業務の傍ら体力作りにも勤しみ、 地元小学生のバレーボールチームの監督等も 務めている。

募集 300 名

《先着順》

⇒定員になり次第、受付終了。 後日、「参加証」を郵送します。

2024年3月8日(金)

時 $14:00\sim15:30$

(受付開始 13:30)

福岡市立中央市民センター

3階 ホール

(福岡市中央区赤坂2-5-8)

講 弁護士

菊地 幸夫 氏 師

共 福岡市 福岡県 財務省福岡財務支局 催 日本銀行福岡支店・北九州支店

- ■主催 福岡県金融広報委員会(事務局:日本銀行福岡支店内)
- ■後援 金融広報中央委員会 (事務局:日本銀行情報サービス局内)

福岡県金融広報委員会とは.. 愛称は「知るぽると」

https://www3.boj.or.jp/fukuoka/public.html

中立・公正な立場から金融経済情報の提供と金融経済学習の支援を行っています。

申込方法は 裏面へ

くらしに役立つ金融経済講演会 in 福岡市

世の中うまい話はない!消費者問題あれこれ



弁護士

菊地 幸夫 🗈

対面開催(定員300名)



3月8日(金)

14:00~15:30

受付開始・開場

13:30<自由席>



福岡市立中央市民センター

3階 ホール

福岡市中央区赤坂2丁目5番8号



※駐車場(有料)は台数に限りがございます。 できるだけ公共交通機関をご利用ください。

地下鉄の場合

空港線「赤坂駅」2番出口を出て赤坂西交差点を左折、徒歩約5分 バスの場合

明治通り赤坂門バス停より、赤坂西の交差点を南へ徒歩約5分 国体道路警固町バス停より北へ徒歩約3分

いただいた個人情報は今回の講演会の申込み状況および参加者の把握、参加証の送付に使用します

【申込先】福岡県金融広報委員会事務局 宛

メール送信先 fukuoka@shiruporuto-net.jp FAX 092-726-1294

メール本文・FAXに記入してください

- ①参加申込(講演会0308)の旨
- ②参加者氏名
- ③年齢・職業
- ④郵便番号・住所
- ⑤連絡先電話番号(携帯電話)
- ⑥メールアドレス/FAX番号



左記コードを読み取るとメールの面が起動します。 『メール作成画面はこちら』をクリックして、内容を記入してるとそのままメール送信できます。

感染症の流行状況等によっては開催を中止する場合もあります

参加者へ『参加証』八ガキを送付します。会場で参加証の呈示をお願いします。

福岡県金融広報委員会は、中立・公正な立場から暮らしに役立つ金融経済情報の提供と金融経済学習の支援を行っています。 愛称は「知るぽると」。"ぽると"は、お金の情報が集まる"港" お金の知識への身近な"入口"という意味です。

〒810-0001 福岡市中央区天神4-2-1 日本銀行福岡支店内

知るぽると福岡

検索

福岡県金融広報委員会





(事務局) 電話 092-725-5518 電話によるお申し込みは受け付けておりません